2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» ноября 2022 г.                    № 27

О проведении заочного

голосования путём письменного

опроса мнения депутатов Думы

города

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации

от 17.10.2022 № 752 «Об особенностях командирования лиц, замещающих

государственные должности Российской Федерации, федеральных

государственных гражданских служащих, работников федеральных

государственных органов, замещающих должности, не являющиеся

должностями федеральной государственной гражданской службы,

на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики, Запорожской области и Херсонской области», пунктом 2 части 1

статьи 44 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы

города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, письмом Департамента государственной

службы и кадровой политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 21.10.2022 № 36-Исх-2245:

1. Провести заочное голосование путём письменного опроса мнения

депутатов по проектам решений Думы города:

 «О внесении изменений в решение Думы города от 06.04.2022

№ 110-VII ДГ «Об утверждении порядка и размеров возмещения расходов,

связанных со служебными командировками Главы города, депутатов Думы

города, замещающих муниципальные должности на постоянной основе»;

«О внесении изменений в решение Думы города от 28.09.2022

№ 192-VII ДГ «Об определении размера выплат при командировании

на территории Донецкой Народной Республики и Луганской Народной

Республики».

2. Установить сроки проведения:

1)  депутатских слушаний по вопросам, указанным в части 1 настоящего

постановления, – 18 ноября 2022 года в 10 часов 00 минут в зале заседаний

Думы города, расположенном по адресу: ул. Восход, 4;

2)  заочного голосования – 18 ноября 2022 года (с 10 часов 15 минут).

2

3. Аппарату Думы города обеспечить проведение голосования путём

письменного опроса мнения депутатов Думы города в срок, указанный

в пункте 2 части 2 настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы             М.Н. Слепов